
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę działek gruntowych położonych w Suszcu

 

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO
NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK GRUNTOWYCH

POŁOŻONYCH W SUSZCU  
 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia

22 stycznia 2014r. o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 

 

Przetargiem objęto działki nr 441/36, 444/39, 450/43, 447/40, 453/44, 457/46
położone w Suszcu karta mapy 6 o łącznej pow. 1,0108 ha, będące własnością

Gminy Suszec. Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła
117,10 zł. Planowany termin obowiązywania umowy dzierżawy do

31.10.2018r. Brak było osób dopuszczonych i niedopuszczonych do udziału w
przetargu.

 

Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.

 

 

 

 

 



 

   Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                          

 

   Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 23.01.2014r                                              

Metryka:

Data opublikowania 23.01.2014 16:44

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 23.01.2014 16:44

Liczba wyświetleń 41

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


